Deo placuit, de medio sublato, et sanctissimo in Christo patre et

1. Baluze indique comme source le ms. Saint-Victor 842. Le document ne

s'y trou^e pas.
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domino nostro domino Urbano divina providentia papa VJ, ad apicem

summi apostolatus assumpto, licet per eumdem dominum nostrum

Urbanum et pro parte sua fueritis pluries debite requisitus ut sibi

dictum castrum ad ipsum et romanam Ecclesiam pleno jure pertinens,

ut prefertur, restituere et assignare curaretis, ut decebat, vos nichi-

lominus dictas excusationes pretendentes castrum hujusmodi recusas-

tis sibi restituere et recusatis ad presens donec vobis super hoc nostrum

prebeamus assensum. Nos igitur Anglicus episcopus et Petrus pres-

biter cardinales prefati, visis una cum aliis reverendissimis patribus

dominis cardinalibus predictis vestris literis hujusmodi, et habito

invicem consiHo superipsis, vobis, quantumin nobis est,expresse man-

damus et etiam [816]hortamur attentius quatinus premissis non ob-

stantibus castrum hujusmodi prefato domino nostro Urbano pape VJ,

tanquam sacrosancte romane ac universalis Ecclesie summo pon-

tifici vel alteri ad ejus mandatum restituatis indilate, et etiam nos-

trum in hoc tenore presentium prebentes assensum, credimus etiam

quod alii cardinales prefati vobis ita significarunt per suas litteras

vel significabunt super premissis eorum intentum. In quorum testi-

monium presentes Htteras fieri mandavimus, quas nostrorum sigil-

lorum fecimus munimine roborari. Datum Avinione, anno a nativitate

Domini MCCCLXXVIIJ, indictione prima, die tertia mensis julii,

pontificatus domini nostri domini Urbani pape VJ a.nno primo.

CXCI

Protestatio ^ DOMiNi Bertrandi cardinalis Glandatensis ante-

QUAM INTRARET CONCLAVE, SUO SIGILLO SIGILLATA, CUM SUBSCRIP-

TiONE NOTARii. — 10 dccembre 1378.

In nomine Domini. Amen. Noverint universi presentes pariter et

futuri quod anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo sep-

tuagesimo octavo, die vero decima mensis decembris, indictione

prima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domini Clementis, divina providentia pape VIJ, anno primo, reve-

rendissimus in Christo pater et dominus dominus Bertrandus, epis-

copus Hostiensis, sancte romane Ecclesie cardinalis, constitutus

in presentia venerabilis viri domini Jacobi Lagerii, regentis officium

1. D'apres le ms. latin 11745, fol. 267 v».
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domini auditoris curie camere apostolice, eidem domino Jacobo expo-